PAGE
7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 848 от 06.02.2014
Об утверждении границ

прилегающих территорий

к некоторым организациям,

на которых не допускается

розничная продажа

алкогольной продукции

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О госу-дарственном регулировании производства и оборота этилового спирта,                алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» (с изменениями от 02.11.2013), Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции,  а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», решением Думы города                      от 28.05.2013 № 333-V ДГ «Об определении способа расчета расстояний                      от некоторых организаций и (или) объектов до границ прилегающих к ним территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (с изменениями от 03.12.2012 № 441-V ДГ):

1. Утвердить границы прилегающих территорий, на которых не допус-кается розничная продажа алкогольной продукции, к следующим организациям:
- бюджетное учреждение среднего профессионального образования           Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский медицинский колледж», расположенное по адресу: город Сургут, улица Федорова, 61/1,           согласно приложению 1;

- бюджетное учреждение среднего профессионального образования          Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский музыкальный колледж», расположенное по адресу: город Сургут, улица Энтузиастов, дом 28, согласно приложению 2;
- бюджетное учреждение среднего профессионального образования        Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский художественно-промышленный колледж», расположенное по адресу: город Сургут, улица             Энгельса, дом 7, согласно приложению 3;
- государственное автономное образовательное учреждение среднего            профессионального образования Тюменской области «Тюменский торгово-экономический техникум» Сургутский филиал, расположенное по адресу:           город Сургут, улица Бахилова, дом 2а, согласно приложению 4;
- государственное бюджетное образовательное учреждение высшего          профессионального образования «Сургутский государственный университет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», расположенное по адресу: город Сургут, проспект Ленина, дом 1, согласно приложению 5.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее            постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Сафиоллина А.М.

Глава города

       Д.В. Попов

Приложение 1
к постановлению

Администрации города

от ___________ № __________
Схема
границ прилегающей территории к бюджетному учреждению среднего
профессионального образования Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры «Сургутский медицинский колледж»,
улица Федорова, 61/1
[image: image1.jpg]o
I o
5 o
€ 8
S 9

&

8

VCJIOBHBIE OBO3HAYEHILA:

BXO[,

v

—-
r | MeTaUTHYECKITT 3a00p, TpaHIa 050COGIeHHOIT TeppHTOPHI

La—2
MO paziyc

BXOJ] /1A MOCETHTeNE B 37aHIle (CTPOEHHE, COOPYAKEHIIE), 32 HCKTIUEHHEM RXOIOB, KOTOPBIE HE HCMOMb3YIOTCA 14 BX0Jia MOCTOAHHO (TOKAPHBIIL, 3aacHO)

Приложение 2
к постановлению

Администрации города

от ___________ № __________
Схема
границ прилегающей территории к бюджетному учреждению среднего
профессионального образования Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры «Сургутский музыкальный колледж»,

улица Энтузиастов, дом 28
[image: image2.jpg]AeTckas

nnowaaka I

VCJIOBHBIE OBO3HAYEHITA:

BXO[,
v BXOT I71A ToceTHTeNeEl B 37aHHE (CTpOeHHe, Coopymel-me), 32 HCKTUEHHEM BXOZI0B, KOTOPBIE HE HCIIONB3YIOTCA A BXOJa TOCTOAHHO (ﬂOmaprlﬁ, SQHQCHOFI)

R—() pamye

Приложение 3
к постановлению

Администрации города

от ___________ № __________
Схема
границ прилегающей территории к бюджетному учреждению среднего
профессионального образования Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры «Сургутский художественно-промышленный колледж»,
улица Энгельса, дом 7
[image: image3.jpg]VCJIOBHBIE OBO3HAYEHIIA:

BXO[,
BXOI 11 ToceTHTeNeEl B 37aHHE (CTpOeHHe, Coopymel-me), 32 HCKTUEHHEM BXOJI0B, KOTOPBIE HE HCIIOMB3YVIOTCA A BXOJa ITOCTOAHHO (ﬂOmaprlﬁ, SQHQCHOFI)

v

—-
[ : MeTaJTHUeCK Il 3a60p, TPaHHIA 050COGNEHHOIT TEPPUTOPHH
-—

R—(Q) pamye

Приложение 4
к постановлению

Администрации города

от ___________ № __________
Схема
границ прилегающей территории к государственному автономному
образовательному учреждению среднего профессионального образования
Тюменской области «Тюменский торгово-экономический техникум»
Сургутский филиал,

улица Бахилова, дом 2а
[image: image4.jpg]VCJIOBHBIE OBO3HAYEHITA:

BXO[,
BXOT I71A ToceTHTeNel B 3MaHHe (CT})OCHHC. COOpy}KCHHC). 32 HCKIMIOYEHHEM BXOZIOB, KOTOPBIE HE HCIOMB3YIOTCA A7 BX0Z1a MMOCTOAHHO (ﬂO}Kﬂprlﬁ. XHﬂﬂCHOﬁ)

\{

—_—-
[ : MeTaIUTHYECKIIT 3a00p, TpaHia 050COGIEHHOIT TeppUTOPHH
-

R—() pamuyc

Приложение 5
к постановлению

Администрации города

от ___________ № __________
Схема
границ прилегающей территории к государственному бюджетному
образовательному учреждению высшего профессионального образования
«Сургутский государственный университет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»,
проспект Ленина, дом 1
[image: image5.jpg]YCJIOBHBIE OBO3HAYEHITA:
BXO[,
BXOT O71A ToceTHTeNel B 37aHIe (CTpOeHHe, Coopymel-me), 3a HCKTUEHHIEM BXO/I0B, KOTOPBIE HE HCIOMB3VIOTCA A BXOJA ITOCTOAHHO (ﬂOmaprlﬁ, SQHQCHOFI)

v

—-
f : MeTamHuecKiii 3a60p, TpaHuIa 050C0oGNEHHOIT TEPPUTOPHH
-

R—() pamye